G3VM-601G1(TR) Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) izplatītājs G3VM-601G1(TR) piegādātājs
G3VM-601G1(TR) Cena G3VM-601G1(TR) Attēli G3VM-601G1(TR) attēls
G3VM-601G1(TR) PDF datu lapa G3VM-601G1(TR) Lejupielādēt datu lapu G3VM-601G1(TR) datu lapa
G3VM-601G1(TR) krājumi Pirkt G3VM-601G1(TR) Pirkt Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron piegādātājs Omron izplatītājs
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS G3VM-601G1(TR)
RAŽOTĀJS Omron
APRAKSTS SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 28861 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - SLODZE 0V ~ 600V
SPRIEGUMS - IEVADE 1.27VDC
IZBEIGŠANĀS STILS Gull Wing
PIEGĀDĀTĀJA IERĪČU KOMPLEKTS 4-SOP
SĒRIJA G3VM
IEPAKOJUMS Tape & Reel (TR)
IEPAKOJUMS / LIETA 4-SOP (0.173", 4.40mm)
IZVADES VEIDS AC, DC
CITI VĀRDI
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 60 Ohms
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
IELĀDĒT PAŠREIZĒJO 70mA
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Daļas numurs: G3VM-601G1(TR)
Ražotājs / zīmols: Omron
Produkta apraksts SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 28861 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
G3VM-601G1(TR) specifikācijas
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
G3VM-601EY(TR)
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Noliktavā:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Noliktavā:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Noliktavā:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Noliktavā:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Noliktavā:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Noliktavā:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Noliktavā:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Noliktavā:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Noliktavā:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Noliktavā:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  MOSFET RELAY
Noliktavā:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
Ražotāji:  Omron
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Noliktavā:  5521 pcs
RFQ